
PAPLAŠINIET SAVAS 
RADOŠĀS ROBEŽAS 
Canon ražotā imagePRESS C270. Atvieglo 
darbu, lai jūs paveiktu vairāk



Veids, kā strādājam, mainās. Daudzi no mums birojā 
pavada daudz mazāk laika, samazinot tikšanos 
klātienē un daudz laika pavadot tiešsaistē. Tik daudz 
laika pavadot digitālajos kanālos, arvien izaicinošāka 
kļūst klientu piesaistīšana. Ir pierādīts, ka radošas, 
kvalitatīvas izdrukas ir efektīvs veids, kā uzsākt  
un uzturēt saziņu.

Jums jābūt iespējai izveidot ekonomiski izdevīgas 
izdrukas, kas tiek pamanītas un mudina atbildēt. 
Tomēr saprotam, ka, iespējams, nevēlaties investēt 
augstas kvalitātes drukas tehnoloģijā, ja jau 
izmantojat partneru ārpakalpojumus. Tagad 
pieejama alternatīva. Jūsu uzņēmums var 

ekonomiski izdevīgi un efektīvi veidot kvalitatīvus 
materiālus uz vietas, investējot Canon ražotajā 
imagePRESS C270 printerī. Šis daudzpusīgais 
risinājums piedāvā labāko no abām pasaulēm: 
ekonomisku ikdienas printeri, kas sniedz iespēju 
izveidot arī profesionāla līmeņa izdrukas.

Tas apvieno Canon imagePRESS tehnoloģijas 
galvenās funkcijas — pastāvīgi augstu drukas 
kvalitāti, lielisku veiktspēju un pierādītu uzticamu 
darbību, — tas viss pieejams ar apbalvoto 
imageRUNNER ADVANCE biroja printeru klāstu.
Esiet pārliecināts. Ir laiks paplašināt biznesa 
potenciālu ar radošu drukas izmantošanu. 

IESPAIDĪGS APVIENOJUMS: 
FUNKCIONALITĀTE UN KVALITĀTE
Tagad ir neskaitāmas iespējas piesaistīt uzmanību ar izciliem 
drukātajiem materiāliem. Tāpēc jums nepieciešams digitālais 
printeris, kas sniedz iespēju paplašināt radošās robežas,  
tomēr ir vienkārši lietojams. 

ATVIEGLO DARBU,  
LAI JŪS PAVEIKTU VAIRĀK
imagePRESS C270 ir risinājums visām jūsu drukas 
vajadzībām. Šī daudzfunkciju ierīce jebkurā uzņēmumā tiek 
galā ar ikdienas dokumentu darbplūsmām, turklāt sniedz 
iespēju drukāt augstas kvalitātes mārketinga materiālus.

Tipisks imagePRESS C270 
lietojums 
mazumtirdzniecības vidē

Paplašiniet savas drukas 
iespējas 
•  Veidojiet augstas kvalitātes 

profesionāla izskata izdrukas

•  Elastīga darbība, lai ērti izpildītu 
vienkāršus un sarežģītus 
pieprasījumus ar kodpiekļuvi

•  Izveidojiet visu nepieciešamo —  
no uzņēmuma dokumentiem  
līdz mārketinga materiāliem 

•  Uzturiet zīmola integritāti ar 
pastāvīgām krāsām visos materiālos

•  Nodrošiniet izcilas izdrukas uz 
vietas uzņēmumā, lai ātrāk un  
ar zemākām izmaksām  
iekarotu tirgu

Palieliniet ieinteresēto pušu 
iesaistīšanos
•  Efektīvi sadarbojieties, izmantojot 

optimizētas informācijas 
darbplūsmas 

•  Apvienojiet dažādus reklāmas 
materiālu veidus, lai piesaistītu 
klientus

•  Piesaistiet uzmanību ar jauniem 
formātiem un materiāliem ar tekstūru

•  Uzlabojiet iespaidu par zīmolu  
ar augstas kvalitātes izdrukām

•  Personalizējiet druku, lai uzlabotu 
kampaņu darbību

 



Iespējams, kādreiz jūs atturēja jūsu printera 
iespējas. Tagad tā vairs nav. Ar Canon jauno 
imagePRESS C270 varat pārveidot tukšu 
papīra lapu radošos un saistošos materiālos. 
Piespiežot pogu, varat izdrukāt 
visdažādākos materiālus. Rokasgrāmatas, 
atskaites, prezentāciju izdales materiāli, 
vizītkartes, personalizēts tiešais pasts un pat 
personalizēts iepakojuma materiāls mazos 
daudzumos. Viss atbilstoši profesionālajiem 
standartiem. Tagad ar vienu ierīci varat ātrāk 
izdarīt vairāk. 

Esiet radošs. Nodrošiniet rezultātus 

Ar imagePRESS C270 varat izveidot 
izdrukas, kas piesaista uzmanību, palielina 
klientu interesi un mudina sniegt atbildi. 

Esiet atšķirīgs, izmantojiet neparastu papīra 
formātu, biezāku papīru un materiālu  
ar tekstūru, lai izceltos. Paveriet jaunas 
uzņēmējdarbības iespējas ar 
mērķtiecīgākiem saziņas materiāliem.

• Atskaites un prezentācijas

• Bukleti, katalogi un rokasgrāmatas

•  Reklāmas materiāli, tostarp tirdzniecības 
vietām paredzētie

• Tiešais pasts 

• Vizītkartes un ielūgumi

• Dizaina paraugi un maketi

• Reklāmkarogu izdrukas un plakāti

•  Personalizēts iepakojuma materiāls  
mazos daudzumos

Apgrieziet lapu, lai redzētu Canon 
tehnoloģiju klāstu, kas imagePRESS  
C270 padara tik daudzpusīgu.

IEVIETOJIET PAPĪRU — 
SAŅEMIET IESPĒJAS
Radoša druka var radīt atšķirību, ko pamanīs jūsu 
auditorija — gan iekšējā prezentācijā, gan tiešā pasta 
materiālos. Pieskāriens izdrukai atmodina sajūtas. 
Pārdomāta personalizācija uzlabo klientu pieredzi. 
Izdrukas aicina iesaistīties un rada papildu vērtību. 



Iegūstiet profesionālas kvalitātes 
izdrukas bez piepūles

• Asi attēli ar augstu izšķirtspēju, 
pateicoties imagePRESS R-VCSEL 
lāzeram 

• Precīza reģistrācija no priekšpuses  
uz aizmuguri, lai panāktu precīzu  
attēla kvalitāti 

• Pastāvīga kvalitāte ar dažāda blīvuma 
koriģēšanas tehnoloģiju (Multi-Density 
Adjustment Technology, DAT) 

•  Ietvertas profesionālas apdares iespējas 
radošam lietojumam

• Vienkārša krāsu pārvaldība ar i1PRO 
krāsu kalibrēšanas rīku, lai kontrolētu 
konsekvenci un kvalitāti

No tukšām papīra loksnēm līdz 
saistošiem materiāliem

• Druka uz līdz 1300 mm garām loksnēm

• Automātiskā divpusējā druka uz līdz 
220 g/m² smaga materiāla un manuālā 
divpusējā druka uz līdz 350 g/m² 
smaga materiāla

• Iespējas apstrādāt materiālu ar reljefu 
un tekstūru

• SRA3 un A4 papīra formāts,  
kā arī aploksnes

•  Dažādu datu drukāšanas / 
personalizācijas funkcijas

Palieliniet uzņēmuma darba  
efektivitāti un drošību

• Vienkārša instalēšana un iestatīšana

• Daudzfunkciju printeris ar pazīstamo  
un intuitīvo imageRUNNER ADVANCE 
lietotāja saskarni un kodpiekļuvi

• Vienkārša integrēšana; Multifunctional 
Embedded Application Platform (MEAP) 

•  Ērta integrēšana ar mākoni un lietotāju 
darbplūsmām

• Drošība mākonī ar uniFLOW Online 
Express ierīces pārvaldības 
programmatūru (standarta versija, 
pieejamas arī uzlabotās versijas) izseko un 
kontrolē lietotājus, izmaksas un budžetus

• Augsta darba ražība ar līdz 
70 krāsainām lappusēm minūtē, 
80 melnbaltām lappusēm minūtē  
un 270 attēlu skenēšanu minūtē

• Iegultā McAfee aizsardzība

Darbplūsmu izvēle 

• Pielāgojiet darbplūsmas ar intuitīvu 
vadību, kas atbilst jūsu uzņēmējdarbībai:

 –  Canon PDL: UFR II, PCL 6 PostScript 

 – EFI (iekšējā)

JEBKURŠS UZŅĒMUMS. 
NESKAITĀMAS IESPĒJAS. 
VIENS RISINĀJUMS
Profesionālas ierīces kvalitāte, biroja printera lietošanas 
ērtības. Viens risinājums, kas atvieglo daudz darbu.

imagePRESS C270 nodrošina 
daudzveidīgu klāstu ar drukātajiem 
materiāliem pēc pieprasījuma. Tā lieliski 
apvieno biroja funkcionalitāti un 
profesionālu kvalitāti, kas palīdz apmierināt 
mainīgās uzņēmumu vajadzības un ar 
pārliecību paveikt ikdienas darbus.

Un, aptverot iespēju drukāt uz garākām 
loksnēm vai smagāka papīra, varat 
paplašināt savas radošās robežas un 
paveikt vairāk ar vienu vienkāršu printeri. 

Iespējams, strādājat radošajā aģentūrā un 
meklējat veidu, kā atstāt iespaidu uz 
klientiem ar jauniem formātiem un efektiem. 

Bet varbūt strādājat korporatīvajā vidē un 
vēlaties vienkāršot saziņas ķēdi, vienlaicīgi 
paplašinot radošās robežas. 

Iespējams, vadāt kopēšanas un drukāšanas 
uzņēmumu un vēlaties izveidot jaunas 
ieņēmumu plūsmas, paplašinot 
piedāvājumu klientiem.

Vai arī jums ir mazs uzņēmums un ar 
vienkāršu un optimizētu rīcību vēlaties 
izmēģināt dažāda veida reklāmas izdrukas 
klientu piesaistīšanai.

Kompakts un intuitīvi lietojams bez 
nepieciešamības būt drukāšanas 
ekspertam, — tas lieliski iederēsies 
jebkurā uzņēmējdarbības vidē.



Izmaksu pārvaldība
Mūsu mākoņa bāzes risinājums 
sniedz iespēju viegli izsekot un 
kontrolēt lietojumu un 
lietošanas resursus. Tam ir 
zemas darba uzsākšanas 
izmaksas un vienkāršas 
funkcijas. Varat pārvaldīt 
izdruku izmaksas, izmainīt 
darbības, kas rada atkritumus, 
un ierobežot vai liegt piekļuvi. 

Ierīču un biroja  
tehnikas pārvaldība 
uniFLOW Online** uzņem, arhivē 
un kopīgo informāciju, lai jūs 
varētu centralizēti kontrolēt 
visas dokumentu darbplūsmas, 
kā arī atvieglo sadarbību. 

Tiešsaistes programmatūras 
automātiskā atjaunināšana 
sniedz elastīgas iespējas un 
atbrīvo laiku, lai jūs varētu 
pievērst uzmanību uzņēmuma 
izaugsmes iespējām. Attālā 
diagnostika un atbalsta 
komandas palīdzība samazina 
izmaksas, samazinot dīkstāvi 
un manuālos procesus. 
Izmantojot imageWARE 
Management Console, jums 
tiek piedāvāts centrālais 
kontroles punkts biroja tehnikai, 
kas var atrasties visā pasaulē. 

Ilgtspējība
Efektīva enerģijas lietošana, 
materiālu pārbaudes iespēja, lai 
samazinātu atkritumus, miega 
režīms, kad printeris netiek 
lietots, un vieds kustību sensors 
padara imagePRESS C270 par 
ilgtspējīgu izvēli.

VIEDĀKS,  
NEKĀ DOMĀJAT
imagePRESS C270 ir vieds risinājums visām 
jūsu uzņēmuma vajadzībām, un tā aprīkota 
ar funkcijām, kas paredzētas efektīvam 
darbam. Tā pārņem grūto drukāšanas 
darbu, lai jūs varētu pievērst uzmanību 
uzņēmuma izaugsmei.

Drošība
Jūsu uzņēmuma datiem jābūt 
drošībā. Pateicoties uniFLOW 
Online Express (standarta 
risinājums), imagePRESS C270 
nodrošina universālu ierīci, kas 
gatava izmantot tiešsaistes 
drukas pārvaldības 
pakalpojumu. Tas nevainojami 
darbojas ar esošajiem 
procesiem, kontrolē ar druku 
saistītas izmaksas un sniedz 
uzlabotu dokumentu 
drošību — lai aizsargātu jūsu 
datus un intelektuālo īpašumu, 
kā arī palielinātu personāla 
darba ražību. 

Ja nepieciešama papildu 
funkcionalitāte, varat pāriet uz 
uniFLOW Online, lai izmantotu 
priekšrocības, ko sniedz pilnīga 
un droša mākoņa drukas 
pārvaldības programmatūra  
ar druku pēc pieprasījuma.

Mobilitāte
Daudzas iespējas drukāt un 
skenēt no jebkuras vietas uz 
jebkuru Canon ierīci un 
piedāvājums apmeklētājiem 
droši drukāt no mobilajām 
ierīcēm, tostarp: 

•  Canon PRINT Business 
lietojumprogramma;* 

• uniFLOW Online;**

• Mopria Print Service;

•  tiešā savienojuma funkcija 
ierīcē.

Lietotāju darba ražība
uniFLOW Online** lepojas ar 
darba ražību, veidojot 
pielāgotas darbplūsmas 
uzņemšanai, kopīgošanai un 
digitālo dokumentu glabāšanai. 
Varat precīzi izsekot izdevumus 
un iestatīt noteikumus, 
automātiski dzēst nepalaistos 
darbus un drukāt tikai 
nepieciešamos materiālus. 
Izveidojiet tieši tik kopiju, cik 
vēlaties, un tad, kad tas 
nepieciešams. Ar drukāšanu pēc 
pieprasījuma neveidojas 
atkritumi un nav jāglabā krājumi. 
Varat īstenot dinamiskas 
kampaņas, atjauninot vēstījumu, 
kā arī motivēt un aicināt uz 
darbību jebkurā laikā. 

Ar imagePRESS C270 jums ir 
uzticams tehnoloģiskais 
risinājums, kas nepievils, un 
eMaintenance pakalpojums,  
lai piekļūtu ātram, proaktīvam 
atbalstam, kad tas nepieciešams. *(Pieejams veikalos Google Play un App Store)

*Nav pieejams kā standarta risinājums

Tipisks imagePRESS C270 
lietojums veselības aprūpes 
nozarē



Unikāli,  
radoši formāti
Dažāds materiālu garums 
līdz 1300 mm un svars  
līdz 350 g/m²

Ātra darbība  
un reakcija
Līdz 70 krāsainām 
lappusēm minūtē  
un 80 melnbaltām  
lappusēm minūtē

Augstas  
kvalitātes izdrukas
Augsta izšķirtspēja,  
precīza drukāšana

Profesionālas  
iespējas 
Vienkārši lietojama apdare

Tirgus līderis
Canon ir zīmols ar vairāk nekā 
80 gadu pieredzi, kam uzticas 
visā pasaulē. Mūsu imagePRESS 
mantojums mūs ir padarījis par 
tirgus līderi pilna cikla digitālās 
drukas tehnoloģiju nozarē. Klienti 
uzticas mūsu inovācijām, ko 
atbalsta arī specializētie 
darbplūsmu partneri, — mēs 
piedāvājam risinājumu, kas atbilst 
jūsu uzņēmuma specifiskajām 
vajadzībām. 

Nepārtraukts  
pakalpojumu atbalsts
Canon darbiniekiem ir zināšanas 
un pieredze, kas aptver jaunākās 
digitālās drukas tehnoloģijas, kā arī 
materiālus un lietojumu. Lai 
apmierinātu jūsu vajadzības, strādā 
vairāk nekā 4000 apkalpošanas 
ekspertu — Canon nodrošina 
globālu datubāzi, kas pieejama 
visam tehniskajam personālam, lai 
veiktu labojumus, atjauninājumus 
un veidotu jūsu pieredzi neatkarīgi 
no atrašanās vietas, tādējādi 
maksimāli palielinot katras iekārtas 
darbības laiku.

Uzņēmumu  
atbalsta programma
Canon uzņēmumiem nodrošina 
pastāvīgas konsultācijas un 
atbalstu, lai katrs varētu pēc 
iespējas efektīvāk izmantot  
savas investīcijas. 

LABĀKAIS  
NO ABĀM PASAULĒM
Galvenās imagePRESS C270 funkcijas īsumā

Konsekventas  
krāsas
Intuitīva krāsu pārvaldība, 
kam nav nepieciešama 
pieredze

 

Drukāšana no  
mobilās ierīces
No jebkuras vietas  
un jebkurā laikā, lai  
palielinātu darba ražību

Kompakts
Aizņem maz vietas, kas 
noder šaurās darba telpās 

Drošs un ar plašām 
savienojuma iespējām 
Mākoņa bāzes kontrole  
un lietojuma uzraudzība

PARTNERIS,  
KAM VAR UZTICĒTIES
Canon ir uzticams tehnoloģiju partneris — gan tagad, 
gan nākotnē. Mēs esam šeit, lai jūs atbalstītu un lai 
maksimāli palielinātu jūsu uzņēmuma potenciālu.

Sazinieties ar konta pārvaldnieku, lai uzzinātu, kā mēs varam atbalstīt jūsu uzņēmumu

Tipisks imagePRESS C270 
lietojums finanšu 
pakalpojumu nozarē



Canon Inc. 
canon.com

 
Canon Europe 

canon-europe.com

 
Latvian edition 

© Canon Europa N.V.,2025


